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Dotyczy: postępowania 132/2010/PN/DZP prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

laptopów do jednostek organizacyjnych UWM w Olsztynie. 

 

 
Pytanie 1 
Proszę o wyjaśnienie następujących zapisów siwz: 
1. Czy Zamawiający zmieni zapis umowy określony w paragrafie 2 z 14 dni na co najmniej 45? 
Uzasadnienie 
Zamawiający wymaga dostarczenia sprzętu w konfiguracjach nie typowych, bardzo zindywidualizowanych, nie będących w powszechnym 
obrocie, a dostępnych po specjalnym zamówieniu u producenta. Pomijając kwestie czysto organizacyjne samej produkcji urządzeń i jej 
dostawy spoza otwartej, aczkolwiek jednak granicy Polski, wymagana procedura dostawy do, jak to, Zamawiający określił  "jednostek 
Zamawiającego", obejmująca kaŜdorazowo czynności zakreślone w paragrafie 3, w zawitych godzinach 9.00 do 14.00 nie jest realistyczna. 
Zamawiający wymaga dostawy 38 komputerów w procedurze opisanej w paragrafie 3 tj. zainstalowaniem sytemu i sterowników oraz 
wykazaniu, cyt :"poprawności działania kaŜdego podzespołu"  . Jednocześnie opóźnienie w terminie dostawy, grozi cięŜkimi sankcjami 
finansowymi do odstąpienia od umowy włącznie. Zamawiający powinien wziąć pod uwagę, przynajmniej czas potrzebny na zainstalowanie  
wymaganego  Systemu Windows 7 i Mac, który dla "czystych"- nowych komputerów zajmuje  min 1 godzinę oraz czas na wykazanie 
(nieznane kryterium odbioru) poprawności działania kaŜdego podzespołu. Z uwagi na powyŜsze przystąpienie do tych czynności o godzinie 
13 jest niemoŜliwe.  
Zatem Zamawiający wymaga,  aby w czasie normatywnych 64 godzin (14 dni x 4 godzin) , które dał do dyspozycji po podpisaniu umowy, 
zamówić, wyprodukować, dostarczyć do jednostek Zamawiającego następnie  dokonać 38 trwających minimum godzinę instalacji systemu i 
sterowników, oraz wykazać poprawność działania wszystkich podzespołów i potwierdzić te czynności, dwustronnym podpisanie dokumentu 
WZ. Wg pytającego na same czynności w jednostkach Zamawiającego potrzeba około  150 godzin, a przyjmując godziny pracy od 9 do 14. 
daje to 30 dni. 
Przedstawiony w umowie 14 dniowy termin dostawy, jest zdaniem pytającego niewystarczający na wykonanie umowy, przez co 
uniemoŜliwia pytającemu złoŜenie oferty.  
Reasumując, zmiana terminu określonego w paragrafie 2, znacząco wpłynie na konkurencyjność ofert, poniewaŜ umoŜliwi złoŜenie oferty 
równieŜ pytającemu.  
Odpowiedź:  
Zamawiający nie zmieni zapisu umowy określonego w paragrafie 2 z 14 dni na 45. Większość zamawianego sprzętu to standardy z 
zainstalowanym systemem, tym samym zamawiający nie widzi potrzeby reinstalacji systemu przez oferenta. Wykazanie "poprawności 
działania kaŜdego podzespołu" polega na włączeniu sprzętu i wykazaniu w systemie poprawności jego działania, co zajmuje średnio czas do 
10 min. Dotychczasowe doświadczenie Zamawiającego wykazało, ze oferenci są w stanie sprostać wymaganiom Zamawiającego w terminie 
14 dni , w godzinach 9-14, przy dostawach duŜo większych ilości niŜ bieŜący przetarg. 

 
Pytanie 2 
Czy w Części I pozycji nr 1 Zamawiający dopuści notebooka o następujących parametrach: 

− procesor Intel i5-520M 2,4GHz z Turbo do 2,93GHz 3MB 
− dysk twardy 500GB SATA 7200obr/min  
− matryca 16,4” Full HD 1920 x 1080  
− karta graficzna GF GT330M 1GB DDR3  
− czytnik kart 8 w 1 USB 2.0 zewnętrzny  
− wbudowana kamera 0,3Mpix  
− głośniki  
− gniazdo mini  D-Sub 
− pozostałe parametry bez zmian lub lepsze 

Odpowiedź:  
W części I pozycji nr 1 Zamawiający dopuści notebooka o następujących parametrach: 

− procesor Intel i5-520M 2,4GHz z Turbo do 2,93GHz 3MB 
− dysk twardy 500GB SATA 7200obr/min  
− matryca 16,4” Full HD 1920 x 1080  
− karta graficzna GF GT330M 1GB DDR3  
− czytnik kart MS i SD 
− wbudowana kamera 0,3Mpix  
− głośniki  
− gniazdo mini  D-Sub 
− pozostałe parametry bez zmian lub lepsze 
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Pytanie 3 
Czy w Części II pozycji nr 1 Zamawiający dopuści notebooka o następujących parametrach: 

− procesor Intel i7-740QM 1,73GHz z Turbo do 2,93GHz 6MB 
− pamięć 8GB DDR3 1333MHz 
− matryca 16,4” Full HD 1920 x 1080  
− wbudowana kamera 0,3Mpix 
− 2x USB 2.0 + 1x eSATA/USB 
− głośniki 
− waga ok. 3,2kg 
− pozostałe parametry bez zmian lub lepsze 

Odpowiedź:  
W części II pozycji nr 1 Zamawiający dopuści notebooka o następujących parametrach: 

− procesor Intel i7-740QM 1,73GHz z Turbo do 2,93GHz 6MB 
− pamięć 8GB DDR3 1333MHz 
− matryca 16,4” Full HD 1920 x 1080  
− wbudowana kamera 0,3Mpix 
− 2x USB 2.0 + 1x eSATA/USB 
− głośniki 
− waga ok. 3,2kg 
− pozostałe parametry bez zmian lub lepsze 

 
 
 

 

Z powaŜaniem 
 

                                                                                                     K A N C L E R Z 
                                                                                                          dr inŜ. Wojciech Cymerman 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                 
Sporządzili: Sylwia Malinowska, Ewa Pasemko 
 
 
Do wiadomości: 

� wg rozdzielnika wszyscy uczestnicy postępowania 132/2010/PN/DZP prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
dostawę laptopów do jednostek organizacyjnych UWM w Olsztynie. 
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